

Jørgen Hansen Biler A/S

Ribevej 40, 6780 Skærbæk

CVR-nr. 25 50 09 38

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Dirigent:

.....
Jørgen Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jørgen Hansen Biler A/S
Adresse, postnr. by	Ribevej 40, 6780 Skærbæk
CVR-nr.	25 50 09 38
Stiftet	20. juni 2000
Hjemstedskommune	Tønder
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Hansen Janick Cordt Hansen Laila Hoffmann John Thomas Søndergaard
Direktion	Jørgen Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med biler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 1.092.051 kr. mod et overskud på 76.480 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 10.631.526 kr.

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har med virkning fra 1. marts 2025 tillige etableret sig i Esbjerg, og har på denne lokation opnået at blive autoriseret Kia og MG forhandler og -værksted.

Selskabet har store forventninger til denne lokation, og specielt til det for selskabet nye mærke, MG, som tilbyder en bred vifte af elektrificerede biler, der kombinerer moderne design, avanceret teknologi, og masser af bil for pengene.

Samtidig er selskabets ejerkreds udvidet, og der er gennemført en kapitalforhøjelse på 2,5 mio.kr., hvorved selskabet står godt rustet til fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	12.729.270	11.741.993
3	Personaleomkostninger	-11.125.991	-9.929.264
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.193.530	-1.254.911
	Resultat før finansielle poster	409.749	557.818
4	Finansielle indtægter	54.067	1.381.301
5	Finansielle omkostninger	-1.861.277	-1.836.368
	Resultat før skat	-1.397.461	102.751
6	Skat af årets resultat	305.410	-26.271
	Årets resultat	-1.092.051	76.480
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.092.051	76.480
		-1.092.051	76.480

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	301.035	330.670
		<u>301.035</u>	<u>330.670</u>
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	14.679.995	15.184.129
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.042.431	1.691.774
		<u>15.722.426</u>	<u>16.875.903</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.023.461</u>	<u>17.206.573</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	24.343.908	29.749.908
		<u>24.343.908</u>	<u>29.749.908</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.690.797	1.874.629
	Andre tilgodehavender	302.233	1.690.050
	Periodeafgrænsningsposter	842.708	566.573
		<u>4.835.738</u>	<u>4.131.252</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>37.968</u>	<u>37.968</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.047</u>	<u>221.467</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.470.661</u>	<u>34.140.595</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>45.494.122</u></u>	<u><u>51.347.168</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	933.875	933.875
	Overført resultat	9.697.651	10.789.702
	Egenkapital i alt	<u>10.631.526</u>	<u>11.723.577</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	336.062	641.472
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>336.062</u>	<u>641.472</u>
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	5.118.130	5.396.436
	Anden gæld	692.305	671.489
		<u>5.810.435</u>	<u>6.067.925</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	278.058	240.214
	Gæld til banker	23.217.988	27.609.736
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	31.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.351.649	3.604.219
	Gæld til tilknyttede virksomheder	392.679	653.984
	Deposita	39.304	0
	Anden gæld	1.436.421	775.041
		<u>28.716.099</u>	<u>32.914.194</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.526.534</u>	<u>38.982.119</u>
	PASSIVER I ALT	<u>45.494.122</u>	<u>51.347.168</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	933.875	10.789.702	11.723.577
Overført via resultatdisponering	0	-1.092.051	-1.092.051
Egenkapital 31. december 2024	<u>933.875</u>	<u>9.697.651</u>	<u>10.631.526</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jørgen Hansen Biler A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Omsætning fra servicekontrakter indregnes i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder. Såfremt de fremtidige omkostninger forventes at overstige de fremtidige serviceindtægter indregnes en forpligtelse til en tabsgivende kontrakt.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver og modtagne tilskud vedr kompensationspakker relateret til COVID-19.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver 5 år

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 5-40 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Ydelser i forbindelse med leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af usædvanlig karakter i forhold til selskabets primære driftsaktiviteter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

kr.	2024	2023
Indtægter		
Tilskud vedrørende kompensationspakker, COVID-19	0	41.412
Gevinst ved låneomlægning	0	1.140.031
Renter SKAT vedrørende tidligere år	0	189.332
	<u>0</u>	<u>1.370.775</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	0	41.412
Finansielle indtægter	0	1.329.363
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>1.370.775</u>

3 Personaleomkostninger

Lønninger	9.949.170	8.889.454
Pensioner	1.054.661	925.015
Andre omkostninger til social sikring	122.160	114.795
	<u>11.125.991</u>	<u>9.929.264</u>
 Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	 <u>25</u>	 <u>23</u>

4 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	54.067	1.381.301
	<u>54.067</u>	<u>1.381.301</u>

5 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.361	4.820
Andre finansielle omkostninger	1.821.916	1.831.548
	<u>1.861.277</u>	<u>1.836.368</u>

6 Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-305.410	26.271
	<u>-305.410</u>	<u>26.271</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2024	523.469
Tilgang i årets løb	63.535
Afgang i årets løb	-105.269
Kostpris 31. december 2024	481.735
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	192.799
Årets afskrivninger	93.170
Tilbageførsel af af- og nedskrivn. på afhændet	-105.269
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	180.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	301.035

8 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	21.624.109	3.846.200	25.470.309
Tilgang i årets løb	248.503	141.832	390.335
Afgang i årets løb	0	-1.637.591	-1.637.591
Kostpris 31. december 2024	21.872.612	2.350.441	24.223.053
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	6.439.980	2.154.426	8.594.406
Årets afskrivninger	752.637	347.723	1.100.360
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afgang	0	-1.194.139	-1.194.139
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	7.192.617	1.308.010	8.500.627
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	14.679.995	1.042.431	15.722.426

9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.396.188	278.058	5.118.130	3.971.300
Anden gæld	692.305	0	692.305	692.305
	6.088.493	278.058	5.810.435	4.663.605

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Jørgen Hansen Biler A/S er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jørgen Hansen Skærbæk ApS-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter m.v. inden for sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på 1.120 tkr. med en resterende kontraktperiode på maksimalt 27 måneder.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 13.400 tkr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.680 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for kreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der afgivet virsomedspant for nom. 14.000 tkr. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg og tjensteydelser, lagre, rettigheder og driftsmidler, bogført til 29.378 tkr.

Selskabet har stillet garanti til tredjemand for 750 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Thomas Søndergaard

Bestyrelse

På vegne af: Jørgen Hansen Biler AS

Serienummer: 45e7227e-5db0-479d-871a-8b1fd7370ba7

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 13:15:47 UTC



Jørgen Hansen

Direktion

På vegne af: Jørgen Hansen Biler AS

Serienummer: 6e44617e-9535-4076-9a1b-0f3c55893250

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 13:16:54 UTC



Jørgen Hansen

Dirigent

På vegne af: Jørgen Hansen Biler AS

Serienummer: 6e44617e-9535-4076-9a1b-0f3c55893250

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 13:16:54 UTC



Jørgen Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Jørgen Hansen Biler AS

Serienummer: 6e44617e-9535-4076-9a1b-0f3c55893250

IP: 86.52.xxx.xxx

2025-06-30 13:16:54 UTC



Laila Hoffmann

Bestyrelse

På vegne af: Jørgen Hansen Biler AS

Serienummer: fc5f444b-d402-4640-957f-dc4f49156d93

IP: 5.206.xxx.xxx

2025-06-30 13:18:48 UTC



Janick Cordt Hansen

Bestyrelse

På vegne af: Jørgen Hansen Biler AS

Serienummer: f060c378-2668-460d-840d-6262f820cb89

IP: 95.154.xxx.xxx

2025-06-30 13:45:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 741Q2-BMMGY-UHYFP-ODI5K-DTTYDB-UPFKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Anker

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cc90b5a2-5b22-4345-9441-6607b55a293f

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 15:47:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.